

Ahmet Türk'e yumruklu saldırı

Ahmet Türk Van'da basın açıklaması yaptığı sırada yumruklu saldırıya uğradı.

SAMSUN (İHA)

Muş'un Bulanık ilçesinde 2 kişinin öldüğü ve 4 kişinin yaralandığı olaylarla ilgili güvenlik önlemi gerekçesiyle Samsun'da görülen davanın çıkışı basın açıklamasında bulunan Ahmet Türk, bir kişinin yumruklu saldırısına uğrayarak yaralandı.



Muş'un Bulanık ilçesinde 15 Aralık 2009 tarihinde DTP'nin kapatılmasını bahane eden bin kişilik grubun eylem yapıp iş yerlerine saldırması sırasında kepenk kapatma eylemine katılmadığı için saldırıya uğrayan esnaf Turan

B.'nin (43) ruhsatlı Kaleşnikof silahıyla ateş açması sonucu Necmi Oral (20) ve Kemal Ağcan (46) hayatını kaybetmiş, Kenan Gündüz (24), Fatih Yıldız (29), Lokman Sünmez (31) ve Ozan Korkmazer (19) yaralanmıştı. Olaydan sonra tutuklanan Turan Bilen ile kardeşi Metin Bilen'i'nin (42) Samsun 1. Ağır Ceza Mahkemesi'nde bugün yargılanmalarına başlandı.

Duruşmayı izlemeye DTP'nin kapatılmasından sonra siyaset yasağı konulan Ahmet Türk, Aysel Tuğluk, BDP Muş Milletvekilleri Sırrı Sakık, Nuri Yaman, Bitlis Milletvekili Nezir Karabaş, BDP MYK üyeleri, Muş İl ve İlçe Başkanları katıldı.

Sabah saat 10.30'da başlayan duruşma saat 14.35'de sona erdi. Duruşma çıkışı Ahmet Türk, Samsun Adliyesi önünde basın açıklamasında bulundu. Ahmet Türk, 'Aradığımız tarafsız ve adil bir yargılamanın gerçekleşmesidir. Biz daha önceki olaylarda gördük ki, güvenlik gerekçesiyle dosyalar başka yerlere nakledildi. Oysa ki, bu devletin güvenliği sağlayacak imkanı varken, buna benzer dosyaları başka yere göndermekle adeta davanın seyrini değiştirmeye yönelik bir mantığın içinde biliyoruz. Ama bütün bunlara rağmen bugün görülmekte olan davadaki yargılara gerçekten güvenlik istiyoruz. Adil bir yargılanmasının yapılmasını istiyoruz. Eğer bu ülkede adil bir yargılama olmadığı taktirde. Mağdurların güveneceği bir yargılama ortaya çıkmadığı taktirde gerçekten demokrasiden söz etmek mümkün değil' dedi.

Ahmet Türk, Samsun Adliyesi önündeki basın açıklamasının ardından buradan ayrılırken polis barikatlarını aşarak Ahmet Türk'ün yanına ulaşan bir kişinin yumruklu saldırısına uğradı. Bu sırada yüzüne yumruk darbesi alan Ahmet Türk, yaralandı.

Saldırının ardından arbede yaşandı. Vatandaşlar Ahmet Türk ve beraberindekilere tepki gösterdi. BDP Milletvekilleri, polisin yeterince güvenlik önlemi almamasına tepki gösterdiler. Ahmet Türk, milletvekillerinin aracına binerek olay yerinden kaçırıldı. Polis, vatandaşları güçlkle yatıştırdı.

Olayla ilgili yumruk atan İ.Ç (27) ve U.K gözaltına alındı.

Kaynak: <http://yenisafak.com.tr/Gundem/?i=251656>